
 

 

  

                         Istituto Comprensivo N. 8 “CAMELIA MATATIA” 
V.le dell’Appennino, 496 C – 47121 Forlì (FC) - Tel. 0543 36226 

E-mail foic82300p@istruzione.it – PEC foic82300p@pec.istruzione.it 
                                                           C.M. FOIC82300P - C.F. 92089440405 – Codice Univoco UF32OO                       
 

 

Protocollo n. 17133                                     FORLI’, 19/12/2022 
AL SITO WEB DELLA SCUOLA 

AGLI ATTI 
 

 
Oggetto: Decreto di nomina e convocazione della Commissione per l’analisi e la valutazione delle 
candidature relative alla selezione di Esperto INTERNO per Servizio di Migrazione sito scolastico al 
nuovo PORTALE SCUOLA CLOUD – Progetto PNRR Azione 1.4.1.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
CONSIDERATO   che, con avviso pubblico prot. n.17040 del 16/12/2022, è stata indetta la selezione di esperto 
   interno al quale affidare il Servizio di Migrazione sito scolastico al nuovo PORTALE SCUOLA 
   CLOUD – Progetto PNRR Azione 1.4.1. 

Tenuto conto   che il termine di presentazione delle offerte è stato fissato alle ore 09.00 del 22/12/2022; 
CONSIDERATA   la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute e all’espletamento 
   delle procedure funzionali per l’aggiudicazione secondo quanto previsto dal sopra citato  
   avviso di reclutamento;  
 

DECRETA 
la designazione dei sottoelencati membri facenti parte della Commissione incaricata di valutare le candidature in 
relazione all’avviso di cui all’oggetto:  
PRESIDENTE - Dirigente scolastica – Dott.ssa Maria Teresa Luongo  
DSGA – Tiziana Armillotta 
Assistente Amministrativo – Manuela Molinari Manuela  
 
La commissione così come descritta è convocata il giorno 22/12/2022 alle ore 10.15 presso l’ufficio di Direzione 
Scolastica per l’analisi delle domande pervenute.  
 
          

          Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                  Prof.ssa MARIA TERESA LUONGO 

                                                                                                                                                     Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                                                                                                                                                     Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:foic82300p@istruzione.it
mailto:foic82300p@pec.istruzione.it

